

# **LARS ELLEBÆK ApS**

Kirkebakken 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2019**

---

**Dan Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LARS ELLEBÆK ApS

Kirkebakken 1

4000 Roskilde

Telefonnummer: 22801125

CVR-nr: 28111622

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, at drive speciallægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -785.610.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.659.143 og en egenkapital på kr. 12.309.534.

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for utilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet forhold som ikke er oplyst i årsrapporten, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.305.710	1.214.802
Eksterne omkostninger .....		-172.631	-170.443
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.133.079</b>	<b>1.044.359</b>
Personaleomkostninger .....		-518.318	-478.954
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>614.761</b>	<b>565.405</b>
Andre finansielle indtægter .....		99.638	487.698
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.500.009	-2.479
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-785.610</b>	<b>1.050.624</b>
Skat af årets resultat .....			-224.915
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-785.610</b>	<b>825.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.285.610	325.709
<b>I alt .....</b>		<b>-785.610</b>	<b>825.709</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver .....		126.738	126.738
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.738</b>	<b>126.738</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.784.590	13.415.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.784.590</b>	<b>13.415.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.911.328</b>	<b>13.542.045</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			17.000
Tilgodehavende skat .....		176.499	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.499</b>	<b>17.000</b>
Likvide beholdninger .....		571.316	371.807
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>747.815</b>	<b>388.807</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.659.143</b>	<b>13.930.852</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		11.684.534	12.970.144
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.309.534</b>	<b>13.595.144</b>
Skyldig selskabsskat .....			24.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.609	310.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.609</b>	<b>335.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.609</b>	<b>335.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.659.143</b>	<b>13.930.852</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret